
É

Smlouva o postoupení smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2018
uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

ČI. l. Smluvní strany

Postupitel:
se sídlem:
za kterou právně jedná
IČO:
DIČ:
ID schránky:
(dále jen ,,postupitel")

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotočni 300/1, PSČ 101 01 Praha 101
Mgr. Roman Švejda, DiS., ředitel
67779999
CZ67779999
iazgiwe

Postupník:
se sídlem:
za kterou právně jedná

IČO:
DIČ:
ID schránky:
adresa pro doručování:

(dále jen ,,postupník" či

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 Praha 7
Ing. Milan Grohmann, náměstek ředitele Správy logistického
zabezpečeni pcdicejnlho prezidia České republiky
00007064
CZ00007064
gs9ai55
Správa logistického zabezpečeni Po|icejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6

,,SLZ PP ČR")

Postoupená strana: ai5 s.r.o.
sídlo: Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8
Zastoupena: MgA. Přemyslem Kokešem, jednatelem
IČO: 258 54 372
DIČ: CZ25854372
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddíle C, vložce 204486
(dále jen ,,postoupená strana")

1



"""7
Ĺ'

l

ČI. ll. Preambule

1. Postupitel v pozici Objednatele uzavřel dne 11. 7. 2018 pod č. j. ZSM-64/OVZ-2018

s postoupenou stranou v pozici Zhotovitele smlouvu na dodávku projekčních prací nazvanou

,.objekt Stodůlky - projekční a inženýrská činnost", která nabyla účinnosti dne 12. 7. 2018.

Dále byl dne 23. 5. 2019 mezi týmiž smluvními stranami uzavřen k této smlouvě dodatek č.

1. jež nabyl účinnosti dne 24. 5. 2019 a kterým byla uvedená smlouva změněna a doplněna

(dále též jen ,,Smlouva o dlb"). Projekční práce jsou dle Smlouvy o dílo ve stadiu dokončené

Projekční etapy |||., zakončené pravomocným stavebním povolením na stavební úpravy

v objektu č. p. 2811, k.ú. Stodůlky. Projekční etapa lV. byla dne 4. 7. 2019 podle Smlouvy o

dílo zahájena a práce na této etapě byly po vzájemné dohodě smluvních stran přerušena.
S ohledem na skutečnost, že pro SLZ PP ČR je ve dvou podlažích budovy plánováno

umistění jimi spravovaných složek, je SLZ PP ČR dostatečně informována o podmínkách

zpracovávané projektové dokumentace.

2. Postupitel s postupníkem dále uzavřeli dne 13. 9. 2019 Smlouvu o převodu

přís|ušnosti hospodařit s majetkem státu ve smyslu ustanovení § 19 a § 55 odst. 3 zákona č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o majetku státu") a ustanoveni § 14 a násl. vyhlášky

Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních

organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem této smlouvy je

převod příslušnosti hospodařit s hmotnými nemovitými věcmi: pozemkem parc. č. 1236/47,
ostatní plocha o výměře 288 m', pozemkem parč. č. 1236/77, orná půda o výměře 1129 m',

pozemkem parč. č. 1236/285, ostatní plocha o výměře 3 m', pozemkem parč, č. 1236/326,

ostatní plocha o výměře 185 m', pozemkem parč. č. 1236/327. ostatní plocha o výměře 663

m', pozemkem parč. č, 1236/328, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 620 m'. jehož

součástí je stavba Stodůlky č.p. 281 1, adminis. stavba stojí na pozemku parč. č. 1236/328

vše v katastrálním území 755541 Stodůlky, obci 554782 a dále i převod nedokončené

investice na stavbě č.p. 2811 v k.ú. Stodůlky, jak plyne z výše specifikované Smlouvy o díla

Tato smlouva byla realizována a postupník je vyznačen v katastru nemovitosti jako subjekt

příslušný k hospodaření s uvedenými nemovitými věcmi.

ČI. lll. Postoupení Smlouvy o dílo

1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje na postupníka Smlouvu o dílo a tím
postupník vstupuje na místo postupitele a stává se se smluvní stranou postoupené smlouvy

se všemi právy a povinnostmi z toho vyp|ývajÍcÍmi.

2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou o dílo řádně seznámil a zavazuje se ji

dodržovat.

j
2



t ČI. lV. Prohlášení postupitele

Postupitel prohlašuje, že:

a) předal postupníkovi 1 originální vyhotoveni Smlouvy o dílo (včetně jejího dodatku) a

poskytl veškeré potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy o dílo a neuvedl

postupníka v omyl,

b) nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným

způsobem ovlivnit vztahy mezi postoupenou stranou a postupníkem.

ČI. V. Souhlas postoupené strany

Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a povinnosti z postupitele na

postupníka ve smyslu ČI. ll. této smlouvy a zavazuje se důsledně a beze zbytku plnit své

povinnosti, případně uplatňovat svá práva ze Smlouvy o dílo vůči postupníkovi.

ČI. VI. Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti stran této smlouvy se řIdi jejími ustanoveními. Vzájemné vztahy
stran neupravené touto smlouvou se řidl právním řádem České republiky, zejména

zákonem o majetku státu a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva představuje úplnou shodu stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje

veškerá předešlá ujednáni stran jak ústni, tak i písemná.

3. Veškeré změny či doplněni této smlouvy lze provést jen formou písemných,
vzestupně číslovaných a oběma stranami podepsaných dodatků, které budou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Postupitel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do deseti pracovních dnů od platnosti této smlouvy. Postupitel

předá postupníkovi kopii dokladu o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla

účinnosti.

7. Smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné obchodní

tajemství.

3



8. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý účastník této

smlouvy obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Všechny smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly,

že souhlasí s jejím obsahem, který je jim jasný a srozumitelný, je projevem jejich vážné a

svobodné vůle, což stvrzuji podpisy svých oprávněných zástupců.

,

V P,,,, d,, ....2 .5.-05- 2020 V P,aze dne

Správy logistického zabezpečeni
Policejního prezidia České republik

4


